
Delifias 
do Trigo 

Panificadora & Confeitaria 

PATRIK QUEIROZ RAMOS -ME 
AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1986 CENTRO. VARJOTA-CE 

CNPJ: 10.326.500/0001-71 

A 
Prefeitura Municipal de ACARAU-CE 

r>. Comissao de Licitacao 
Pregao Presencial ; PP 2802.02/2018/2018 

Abertura: 22/03/2018 08:30 hrs 

Objeto: CONTRATA�O DE SERVl�OS PARA FORNECIMENTO DE REFEl�OES, LANCHES PRONTOS E SERVl�OS DE 
BUFFET DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS 00 MUNtciPIO DE ACARALl·CE, CONFORME ESPECIFICA�OES EM 
ANEXO DO EDITAL. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno 
conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato 
impeditivo para participacao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e 
condicdes previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estao todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciario, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e 
deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro, que tern o pleno conhecimento, aceitacao e cumprira 
todas as obrigacoes contidas no termo de referenda deste edital. 

ITEM OISCRl�IINA(;AO DO PRODCTO UNIDAD QUA>'ITIDAO£ I VALOR U"ITARIO VALOR TOTAL 
E 

01 Coffee break complete (tr& tipos de lNID 9.000 'RS 12.00 RS I 08.000,00 
salgados, dois tipos de fruta, torta 
salgada, bolo ,pio, pate 
variados,torradas, dois tipos de sucos 
.refrigerante .cafe e leite) com service de 
buffet 

02 Lanche simples (salgados ou bolo com UNID 15.600 R$ 9.00 RS 140.400,00 
refrigerante e suco ou cafe com leite), 

03 Almoco (Frango, came ou peixe, arroz, lNID 12.950 1RS19.00 RS 246,050,00 
farofa, feijao, salada OU pure, SUCO C 

I refrigerante) com service de buffet 

¥ 04 Quentinha (Carne ou frango ou pei.xe , lNID 5.450 RS 14.00 RS 76.300,00 
arr oz, faro fa, feijao e salada e ',.. ,:::r refrigerante). I .J 

�� \� ' _) � 



RS 570.750,00 

Valor Total da Proposta: R$ 570. 750,00 ( QUINHENTOS E SETENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA 
REAIS) 
Validade da proposta: 60 ( sessenta) dias. 
Prazo de entrega : de acordo com o edital. 

PATRIK QUEIROZ RAMOS-ME 
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1989, CENTRO. VARJOTA-CE 
CNPJ: 10.326.500/0001-71 

Varjota - CE, 21 de marco de 2018 

PATRIK QUEIROZ RAMOS 

CPF 047.458.573-57 


